
2022 年 4 月 

関係各位                     

水島エコワークス株式会社 

 

 

 

水島エコワークス事業終了について（お知らせ） 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り誠に有難うございます。 

さて、弊社では倉敷市と「資源循環型廃棄物処理施設整備運営事業」について受

託契約を締結しておりますが、契約期間が２０２５年３月末を持ちまして満了とな

るため、一般廃棄物及び産業廃棄物処理事業を終了する運びとなりました。 

長期に亘り、弊社の事業運営を支えて頂いた皆様方に、厚く御礼申し上げます。 

皆様方には、これまでのご協力に感謝させて頂くとともに、残り 3 年となりま

したが事業終了まで引き続きご支援頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 事業終了日 2025 年 3 月末 

2. お問い合わせ先 水島エコワークス株式会社 総務部 

 Tel：０８６－４４７－３２５５ 

 

 

 

以上 


